产 品 简 介
0
目    录
一、产品简介 ························································································· 1
1.1 产品铭牌 ·················································································· 1
1.2 产品型号说明 ·········································································· 1
1.3 LT3100/LT3300 系列产品一览表 ············································· 2
1.4 产品外观 ·················································································· 2

变频器输出电压范围。0.00～120.0Hz 表
示输出频率范围。
1.2 产品型号说明
LT3100/LT3300 系列变频器的产品型
号示例见图 1-2（以 LT3100 单相输入 0.4KW 变频器为例）。
LT3100－0004 S2 B
结构型式代号
B：塑壳
输入电压类型
S2：单相 220VAC 输入
适配电机功率 (0.4KW)
产品系列
图 1-2   产品型号示例
图 1-1   铭牌示例
商标               欧瑞传动电气有限公司
型号
    LT3100-0004S2B
输入 AC      1PH      220V      50/60Hz
输出
3PH1 0.4KW  2.5A  0~220V  10.00-150.0Hz
3PH2 0.15KW 0.9A  0~220V   0.00-120.0Hz
                 条    形     码
产 品 简 介
2
1.3 LT3100/LT3300 系列产品一览表
表 1-3           LT3100/LT3300 系列变频器产品一览表
型号
卷绕电机 超喂电机
结构
形式
冷却方式
功率（KW）
额定输出
电流（A）
功率（KW）
额定输出
电流（A）
LT3100/LT3300-
0004S2B
0.4 2.5
0.15 0.9
B2 自冷
LT3100/LT3300-
0007S2B
0.75 4.5 B2 风冷
1.4 产品外观
LT3100/LT3300 系列变频器外观结构为塑壳。塑料外壳采用优质聚碳材料模压而成，造型美观
且强度高、韧性好。产品外形及结构部件如图 1-4 所示。
图 1-4  结构外形图
产 品 简 介
3
1.5 技术规范
项    目 内        容
输 入
电压范围 220V±15%
频率范围 50/60Hz
输 出
电压范围 0～220V
频率范围
卷绕电机：10.00～150.0Hz（频率分辨率 0.01Hz）
超喂电机：0.00～120.0Hz（频率分辨率 0.01Hz）
过载能力 150％ 过载时间：60S
控制方式
频率设定精度 数字设定：0.01Hz
调制方式 优化空间矢量调制
V/F 曲线 18 条补偿曲线
PI 调节 内置 PI 调节器，便于进行自动控制
操作功能
调